
Stránka 1 z 3 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 447-2015-520202 

 Číslo smlouvy zhotovitele:  111-2759-15 

                                 

DODATEK č. 2  

uzavřený 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 13.7.2015 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina  

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava  

 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Maryška, ředitel 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

   

Tel.: xxx   

E-mail: xxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxx   

Číslo účtu: xxx 

IČ: 013 12 774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.      

sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno  

zastoupený: Ing. Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatel  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Tel.: xxx    

E-mail: xxx 

ID DS: 784cctd  

Bankovní spojení:  xxx  

Číslo účtu:  xxx   

IČ:  416 01 483  

DIČ:  CZ41601483  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  KS v Brně, oddíl C, vložka 2171 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxx 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: xxx 

dále jen „zhotovitel“. 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo 

uzavřené dne 13.7.2015 na provedení díla spočívající ve vypracování návrhu „Komplexních 

pozemkových úprav v katastrálním území Olešenka“ (dále jen „KoPÚ“). 

 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

Dodatkem č. 2 se mění příloha č. 1 k SOD upravená dodatkem č. 1 uzavřeným dne 3.5.2016 k SOD. 

Strany se dohodly, že u fakturačních celků 

 

3.1.1. Revize stávajícího bodového pole a Doplnění stávajícího bodového pole.  

 

3.1.4. Upřesnění obvodu KoPÚ – zjišťování hranic pozemků na hranicích obvodu KoPÚ, geometrické  

plány na upřesněný obvod KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

 

dojde ke změně měrných jednotek. 

 

 

 

 

1/ Příloha č. 1 (upravená dodatkem č. 1) k SOD na Vypracování návrhu KoPÚ v katastrálním 

území Olešenka se mění takto: 

původní znění: 

 

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ 
Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v Kč  

Termín  
ukončení 

  

3.1.             Přípravné práce 

3.1.1. 

Revize stávajícího bodového pole bod 27 250  7 020  

30.9.2016 

Doplnění stávajícího bodového pole bod 2 1 500 3 000  

3.1.4. 

Upřesnění obvodu KoPÚ – zjišťování hranic 
pozemků na hranicích obvodu KoPÚ, 
geometrické  plány na upřesněný obvod KoPÚ, 
předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

100 bm 214 1 100  235 400  30.9.2016 

 

nové znění: 

 

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ 
Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v Kč  

Termín  
ukončení 

  

3.1.             Přípravné práce 

3.1.1. 

Revize stávajícího bodového pole bod 18 250  4 680  

30.9.2016 

Doplnění stávajícího bodového pole bod 2 1 500 3 000  

3.1.4. 

Upřesnění obvodu KoPÚ – zjišťování hranic 
pozemků na hranicích obvodu KoPÚ, 
geometrické  plány na upřesněný obvod KoPÚ, 
předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

100 bm 166 1 100  182 600  30.9.2016 

 

 

Rekapitulace ceny uvedená v příloze č. 1 smlouvy o dílo se mění v souladu s níže uvedeným bodem  

č. 2 tohoto dodatku. 

 

2/ Dosavadní text bodu 6.1. Článku VI. smlouvy o dílo se ruší a nový text zní takto: 

Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 

objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této 

smlouvy. Rekapitulace ceny: 

 



Stránka 3 z 3 

 

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.6.) bez DPH 645 910 Kč 

2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 683 320 Kč 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH 161 460 Kč 

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  81 000 Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 571 690 Kč  

DPH 21% 330 055 Kč 

CELKOVÁ CENA  DÍLA  VČETNĚ   DPH 1 901 745 Kč 

Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze 

v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH, nebo dojde k uplatnění opčního 

práva.  

Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jím odpovídajících 

jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.  

 

Odůvodnění: 

Dodatkem se ponižuje počet měrných jednotek fakturačních celků 3.1.1. Revize stávajícího bodového 

pole a Doplnění stávajícího bodového pole a 3.1.4. Upřesnění obvodu KoPÚ – zjišťování hranic 

pozemků na hranicích obvodu KoPÚ, geometrické  plány na upřesněný obvod KoPÚ, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. dle skutečného provedení prací, které jsou v souladu se změnou 

průběhu obvodu KoPÚ vyhodnocenou zpracovatelem na základě vypracované dokumentace rozboru 

současného stavu a analýzy odtokových poměrů. 

 

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy o dílo ze dne 13.7.2015 upravené dodatkem č. 1 ze dne 

3.5.2016 beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

Závěrečná ustanovení: 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále prohlašují, 

že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 

V Jihlavě dne 30.9.2016     V Brně dne 30.9.2016 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………………………                              ………………………………………… 

       Ing. Vladimír Maryška - ředitel                                     Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel  

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina  AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 


